
40,190

12,707

11,913

1,686

1,670

11

76

9,238

1,120

1,769

7,184

2,081

2,618

493

371

              －

2

990

73

556

9,429

2,752

2,427

379

253

1

              －

2,838

407

372

1,673

440

462

102

78

              －

1

437

68

85

1

              －

1

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

11,783,311,194

3,248,403,383

3,281,222,819

309,057,687

359,832,214

854,064

50,025,738

3,680,468,004

414,781,828

438,665,457

521,521,702

153,994,458

193,512,216

40,268,870

31,653,964

              －

171,132

56,735,966

4,110,264

41,074,832

81,873,799

21,241,275

20,994,816

2,472,808

1,850,664

30,423

6,600

28,518,195

4,198,642

2,560,376

375,925,967

104,210,184

101,772,226

17,484,146

17,447,122

              －

217,426

103,545,355

15,300,472

15,949,036

595,564

              －

595,564

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

總 計

公用事業之員工
產業勞工及交通、

公司、行號之員工

及合作事業之員工
新聞、文化、公益

立學校之員工
政府機關及公、私

之勞動者
受僱從事漁業生產

訓練者
職業訓練機構接受

職業勞工

漁會之甲類會員

自願投保者

中華民國114年 4月

10711-02-02

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了後45日內編報

3.死亡一次金係指勞工保險條例第63條規定之本人死亡喪葬津貼、遺屬津貼，1人計1件。
2.傷病給付於首次核付時計件，續發不計件數。

註：1.本表不含複檢費用，負數係收回案件所致。

編製機關

表 號

勞工保險實計保險給付（一次給付）—按給付種類及類別分

單位：件、元

給付種類
總 計 生育給付 傷病給付(註2) 失能一次金 失能差額金

件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額類 別



5,521

1,395

1,424

123

218

              －

43

1,926

197

195

406

93

73

5

19

              －

1

196

14

5

1,914

1,105

472

37

79

              －

28

147

4

42

1,210

295

293

28

48

              －

              －

431

92

23

12,852

4,546

4,143

519

604

10

1

2,273

265

491

7,634,196,036

1,989,570,323

2,073,475,562

147,702,818

165,537,039

              －

47,042,553

2,667,087,553

261,077,945

282,702,243

349,418,764

90,204,305

59,515,912

5,301,388

16,884,162

              －

118,370

161,995,127

9,645,548

5,753,952

170,425,344

73,086,500

57,714,435

4,626,497

7,454,584

              －

2,443,407

18,264,563

633,719

6,201,639

1,136,421,470

269,356,318

269,886,698

27,806,967

43,608,844

              －

              －

407,664,719

92,455,596

25,642,328

1,512,932,548

546,740,020

503,755,390

63,394,193

75,395,835

823,641

26,250

236,656,526

27,359,642

58,781,051

總 計

公用事業之員工
產業勞工及交通、

公司、行號之員工

及合作事業之員工
新聞、文化、公益

立學校之員工
政府機關及公、私

之勞動者
受僱從事漁業生產

訓練者
職業訓練機構接受

職業勞工

漁會之甲類會員

自願投保者

中華民國114年 4月

10711-02-02

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了後45日內編報

本局普通事故給付組及職業災害給付組。

本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。
中華民國114年 6月13日

編製機關

表 號

勞工保險實計保險給付（一次給付）—按給付種類及類別分（續）

單位：件、元

給付種類
一次請領老年給付 老年差額金 老年一次金 死亡一次金(註3) 家屬死亡喪葬津貼

件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額類  別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

填表說明：
編製


