公	開	類

每月終了後45日內編報

編製	機關	勞工保險局
表	號	10711-02-02

勞工保險實計保險給付(一次給付)—按給付種類及類別分

中華民國114年 4月

單位:件、元

給付種類	總 計		生育給付		傷病給付(註2)		失能一次金		失能差額金	
類別	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金額	件 數	金額
總言	40,190	11,783,311,194	7,184	521,521,702	9,429	81,873,799	1,673	375,925,967	1	595,564
產業勞工及交通、 公用事業之員工	12,707	3,248,403,383	2,081	153,994,458	2,752	21,241,275	440	104,210,184	. –	_
公司、行號之員工	11,913	3,281,222,819	2,618	193,512,216	2,427	20,994,816	462	101,772,226	1	595,564
新聞、文化、公益 及合作事業之員工	1,686	309,057,687	493	40,268,870	379	2,472,808	102	17,484,146	_	_
政府機關及公、私 立學校之員工	1,670	359,832,214	371	31,653,964	253	1,850,664	. 78	17,447,122	_	_
受僱從事漁業生產 之勞動者	11	854,064	_	_	1	30,423	_	_	-	_
職業訓練機構接受 訓練者	76	50,025,738	2	171,132	_	6,600	1	217,426	_	_
職業勞工	9,238	3,680,468,004	990	56,735,966	2,838	28,518,195	437	103,545,355	_	_
漁會之甲類會員	1,120	414,781,828	73	4,110,264	407	4,198,642	68	15,300,472	_	_
自願投保者	1,769	438,665,457	556	41,074,832	372	2,560,376	85	15,949,036	_	_

註:1. 本表不含複檢費用,負數係收回案件所致。

 ^{3.} 死亡一次金係指勞工保險條例第63條規定之本人死亡喪葬津貼、遺屬津貼,1人計1件。

公 開 類

每月終了後45日內編報

編製	機關	勞工保險局
表	號	10711-02-02

勞工保險實計保險給付(一次給付)—按給付種類及類別分(續)

中華民國114年 4月

單位:件、元

給付種类	· 一次請領老年給付		老年差額金		老年一次金		死亡一次金(註3)		家屬死亡喪葬津貼	
類別	件 數	金 額	件 數	金額	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額
總計	5,521	7,634,196,036	406	349,418,764	1,914	170,425,344	1,210	1,136,421,470	12,852	1,512,932,548
產業勞工及交通、 公用事業之員工	1,395	1,989,570,323	93	90,204,305	1,105	73,086,500) 295	269,356,318	4,546	546,740,020
公司、行號之員工	1,424	2,073,475,562	73	59,515,912	472	57,714,435	5 293	269,886,698	4,143	503,755,390
新聞、文化、公益 及合作事業之員工	123	147,702,818	5	5,301,388	37	4,626,497	28	27,806,967	519	63,394,193
政府機關及公、私 立學校之員工	218	165,537,039	19	16,884,162	79	7,454,584	48	43,608,844	604	75,395,835
受僱從事漁業生產 之勞動者	_	-	_	_	_	_	_	_	10	823,641
職業訓練機構接受訓練者	43	47,042,553	1	118,370	28	2,443,407	_	_	1	26,250
職業勞工	1,926	2,667,087,553	196	161,995,127	147	18,264,563	3 431	407,664,719	2,273	236,656,526
漁會之甲類會員	197	261,077,945	14	9,645,548	2	633,719	92	92,455,596	265	27,359,642
自願投保者	195	282,702,243	5	5,753,952	42	6,201,639	23	25,642,328	491	58,781,051

資料來源:本局普通事故給付組及職業災害給付組。

填表

填表說明:本表編製一式2份,1份送勞動部統計處,1份自存。

審核

業務主管人員機關首長

主辦統計人員